
Zarządzenie nr 31/2021 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji  ds. awansów  pracowników  

niebędących nauczycielami  akademickimi  w PWSZ  w Tarnowie 

 

Na podstawie § 29 ust. 2 pkt 9 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

zatwierdzonego Uchwałą nr 37/2020 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Tarnowie z dnia 19 maja 2020 r., w związku z §1 ust. 4 oraz 5 Zarządzenia nr 28/2021 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 31 marca 2021 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu awansowania pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie, 

zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

1. Powołuję Komisję  ds. awansów  pracowników niebędących nauczycielami  

akademickimi  w PWSZ  w Tarnowie w składzie: 

1) mgr Arkadiusz Kolak - Przewodniczący, 

2) mgr Edyta Biel, 

3) mgr Magdalena Drwal, 

4) mgr Wojciech Nowak, 

5) mgr Anna Pęcak, 

6) mgr Jan Pojedyniec. 

 

2. Komisja jest powołana na okres do 30 września 2024 r.  

 

§2. 

W związku z wejściem w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie nr  65/2020 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 2 lipca 2020 r.  

w sprawie powołania Komisji ds. awansów pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania. 

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor PWSZ w Tarnowie 

 


